determinando o que for necessário à regularização das faltas ou possíveis 
irregularidades observadas. 
Nomear comissão para o recebimento do serviço 
Efetuar o controle rígido dos serviços prestados mediante planilha 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$92.500,00  (noventa e dois mil e quinhentos 
reais). 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO UNITÁRIO, 
observadas as exigências contidas no Edital e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto.  

O Pregoeiro examinará a proposta classificada em primeiro lugar quanto à